Mecto
1

Ne
52

262

260

218

TaHLUopb!
[oHyap MonvHa

MypaBbéBa AHacTacus

Hasblnosa Hukosb

Koanbkosckas Mapus

2
271.0

249.0

248.0

221.0

06pa3
99987

78785

88786

78785

ApTNCTU3M

98897

88885

78886

66774

12.11.2023
[230] OpuenTans Mpogosmxatowme "KOHMopsb!l" (Cono) OpkecTp

MaHepa

88886

77976

77785

76773

TexHnka

87887

86876

77785

66764

YyBcTBO puTMa  My3blKaNbHOCTL

68987

77875

77875

77874

68897

87885

77876

77775

Komnosnums

58887

87885

78886

67774

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

zay el asal BopoHex/CaHkT-MeTepbypr
VHavBMayanbHbli TaHLop
MonuHa MoHvap

Warda - Lola EI  EkaTepuHbypr

Malama Asapa

Alf leila wa leila ExkaTepuHbypr
CTyawnsi BOCTOYHOrO TaHUa
"Blesk"

Batwanes beek HuHeBapTOBCK
AvHn



