

12.11.2023

[230] Ориенталь Продолжающие "Юниоры" (Соло) Оркестр

Final													
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	52	Гончар Полина	271.0	99987	98897	88886	87887	68987	68897	58887	zay el asal	Воронеж/Санкт-Петербург Индивидуальный танец Полина Гончар	
2	262	Муравьёва Анастасия	249.0	78785	88885	77976	86876	77875	87885	87885	Warda - Lola El Malama	Екатеринбург Азара	
3	260	Давыдова Николь	248.0	88786	78886	77785	77785	77875	77876	78886	Alf leila wa leila	Екатеринбург Студия восточного танца "Blesk"	
4	218	Ковальковская Мария	221.0	78785	66774	76773	66764	77874	77775	67774	Batwanes beek	Нижневартовск Аини	